Wfl@

MUNICIPIO DE MARMELEIRO 1',
14t

ESTADo oo pnReNÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'208/2021
PREGÃO ELETRôNICO N" 095/2021

Aos cinco dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e um, às nove horas, na Sala de Reuniões da
Prefeitura de Marmeleiro, Av. Macali, no 255, Centro, em Marmeleiro - PR, compareceu o Sr. paulo Jair
Pilati, portador da cédula de identidade civil (RG) n" 4.352.883-l SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o no
524.704.239-53, Prefeito e representante do MUNICÍpIO nn MARMELEIRO, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ n" 76.205.665/0001-01, com sede e foro na Av. Macali, no 255,
Centro, Marmeleiro - PR, de ora em diante denominado CONTRATANTE e o Sr. José Edson Blaszczyk,
portador da cédula de identidade civil (RG) n" 8.736.009-l SSP/PR, e inscriro no CPF/MF sob o no
034'134.129-06, representante legal da empresa: JOSE EDSON BLASZCZYK, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 33.113.700/0001-41, com sede na Rua Santa Tòrezinha, no
48, Bairro Vila Santa Terezinha, Cidade de Rio Azul, Estado do Paraná, CEP 84560-000, Telefone (42)
99135-3364, e-mail: nrovebrink(dyahoo.com.br, neste ato denominada CONTRATADA, classificada
para assinar a Ata de Registro de Preços, nos itens abaixo especificados, que tem efeito de compromisso

referente ao Edital de Pregão Eletrônico n.o
implantação de Registro de Preços para

ur dos abaixo

Item Qtde
Unld.

Medida Descrição Marca Valor
Unitário

Valor
Total

01 36 Un.

2000x700x660mm, banco

Mesa: Tampo confeccionado em chapa de MDP com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura
de 0,8mm e na face inferior com laminado
melamínico de baixa pressão. Bordas longitudinais em
post-forming de 90o, bordas transversais revestidas
com fita de PVC com 2mm de espessura, ambos na
cor bege. Estrutura empilhável confeccionada em tubo
de aço industrial de 20x40mm e chapa l8 (espessura
mínima de l,2mm). Fechamento dos topos inferiores
dos pés, com ponteiras plásticas internas injetadas na
cor preta, fixadas a estrutura através de encaixe.
Tratamento com banho desengraxante à quente por
meio de imersão a 120"C e anti ferrugem.
Acabamento com pintura em tinta epóxi pó, híbrida,
eletrostática e polimerizada em estufa à l80oC. Os
componentes metálicos são ligados entre si através de
solda pelo proçesso MIG, recebendo tratamento por
banho desengraxante, antioxidante, passivador e
fosfatizante. Fixação do tampo através de parafusos
AACP 4,8x19mm, zincados.
Banco Assento confeccionado em chapa de MDp com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura
de 0,8mm e na face inferior com laminado
melamínico de baixa pressão. Bordas longitudinais em
post-forming de 90o, bordas transversais revestidas em
fita de PVC com 2mm de espessura, ambos na Çor
bege. Estrutura empilhável confeccionada em tubo de
aço industrial de 20x40mm e chapa I 8 (espessura
mínima de l,2mm). Fechamento dos topos inferiores
dos pés, com ponteiras plásticas internas injetadas na
cor preta, fixadas a estrutura através de encaixe.
Tratamento com banho dese à Uente

O I" AO 5" ANO EMCONJUNTO REF
PST mesa
1900x300x38Omm.

MOVE-
BzuNK

JOSE

31137
41

BLA

845,00 30.420,00

001

de forma
por JOSE

2021.1 0.05
-03'00'

CNPJ
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. postal 24 -CEp g5.615-000
E-tnuil' - Telefone: (46) 3525-8t07 / 8105

MUNICípIo DE MARMELETRo
t^T

ESTADo oo p¿naNÁ

CNPJ: -01
Avenida Macali, n'255, Centro - cEP 85.615-000

JOSE EDSON A*rnådodcforma
dlgltàl porJOSE EDSON

33 t 1 370000
Oådos::O2l,10.05

0'141 13.02:22 43,00'

meio de imersão a l20oC e anti ferrugem.
Acabamento com pintura em tinta epóxi pó, hfbrida,
eletrostática e polimerizada em estufa à l80oC. Os
componentes metálicos são ligados entre si através de
solda pelo processo Mig, recebendo tratamento por
banho desengraxante, antioxidante, passivador e
fosfatizante. A fixação do tampo é feita através de

l9AACP
Valor Total Estimado 30.420,00

E-.uil' - Telefone: (46) 3S2S-gtO7 / gt(ls

MUNtcíplo DE MARMELETRo
t'1'

CNPJ: I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx.

ESTADo po paneNÁ

Asslnado de fo¡ma

.d¡c¡r¡l¡o¡JgsÊEDsoN

BLASZCZyK:33 sLAszczytc33r 1 37000

- rerefone: (46) 3s2s-8t07 t a I os 1 1 37000001 41 ï,:;:jÍ:;l j"9 *E-mail:
.6 I 5-000

MUNlcipIo DE MARMELEIRO 1
u

ESTADo oo peReNÁ

BLASZCZYK:3 3
BrAszczYK33r I 37000

1 I 37000001 4l Dãdos:2o2r.to.os
I ì:n2.¡6.0ì'nn'

Asilnãdo de forme

t-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx
E-mail:

5.6 I 5-000

- Telefone: (46) 3525-8 I 07 / 8 I 05

'tinftfi4, 14 5P

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
ESTADo po peReNÁ

por acordo entre as partes, reduzidas a termo no processo de licitação, comprovada a conveniênciaparaa
Administração Municipal; b) Judicialmente, nos termos da legislação. Slo No caso de rescisãb por
iniciativa da CONTRATADA, o CONTRATANTE deverá ser nãtificado por escrito, com antecedêniia
mínima de 30 (trinta) dias, com conteúdo fundamentado e comptouâdo. $2" A CONTRATADA
reconhece os direitos do CONTRATANTE, em caso de rescisão administrativa irevista no art. 77 daLei
no 8.666/93- 53'A CONTRATADA indenizarâo CONTRATANTE por todos oi prejuízos que este vier a
sofrer em decorrência da rescisão por inadimplemento de suas obrigações cóntiatuais.'CliUSUiÀ
p-n--c!!{1 pVaøm¿ - o4 vt\cvt¿cÃo: Ëttu uiu mtã vincuta¿a aó edital de pregíio Etetônico n"
095/2021 e à proposta da Contratada, sendo que a esta obriga-se manter durante toda a execução desta
Ata, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habúitação e
q_ualificação-exigidas na licitação. ctÁasuLq nÉctu,A snearvo¿ - i,4 rRAunn E o,4
ço&fWCLo: As partes declaram "o@nção àcorrupção p.ffi@s
brasileira, dentre elas, a Lei de Improbidade Administrativa (Lei Federal

".;
i.qZgttgg2), a LeiÍedóral

n.' 12'84612013 e seus regulamentos, se comprometem que para a execução deste contrato nenhuma das
partes poderá oferecer, dar ou se comprometer a dar, a quem quer que seja, aceitar ou se comprometer a
aceitar, de quem quer que seja, tanto por conta própria quãnto þor iñtermedio de out.er, qualquer
pagamento, doação, compensação, vantagens financeiras ou benefícios indevidos de qualquer .rpe.i., at
nroq9_fraudulento que constituam prática ilegal ou de corrupção, bem como de manipulàr ou fraudár o
equilíbrio econômico financeiro do presente contrato, seja dè forma direta ou indiretá quanto ao objeto
deste contrato, devendo__g*T}., ainda que seus prepostos, administradores e colaboiadores a¡ani da
mesma forma. ,r.rioÇo+.n ,p"r*n ,t^""r*'- irnt ortrotrro"i ir*Ãii, Aos casos omissosaplicar-se-ãoasdemaisdisposiçõesconstantes002,dosDecretos
Municipal n.o 1.519, de 26 de outubro de 20.06 e n.o 1 .56-7, de 27 de março ae ZOOI, e, subsidiariamente a
Lei n.o 8.666/93 e suas alterações. cuíusatl oÉctm,q ou¿ni,q - no'r'ono: As questõesdecorrentesdautilizaçãodapresenteataquenãopmtrativamenteserão
processadas e julgadas no Foro da Comarca de Marmeleiro, com exclusão de qualquer outro, por mais
privilegiado que seja. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerïada a Sessão, sendo redigida a
presente Ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas.

Marmeleiro, 05 de outubro d,e202l JosE EDSoN å,i,'i:ìi".1,"J;iT3r",

BLASZCZYK:s s !!fjf
tzYK:33 1 1 37ooo

1 1 3700000'l{'l Dalo1:oz.roos

JOSE EDSON B,LASZCZYK
José Edson Blaszcryk

Contratada

Jair Pilati
Contratante

CNPJ: 7ó.205.66S1000 l -OJ
Avenida Macali, n' 255, Centro - Cx. postal 24 - CEp g5,615-000
E-t.il, -Telefone: (46) 3525-8107/3105

MuNtcíplo DE MARMELETRo
t'î-

ESTADO OO PRN,qNÁ

ExrRATo IARA runlrcaçÃo
ATA DE REGISTRO NP PREçOS N" 208/2021

pnncÃo rcr,nrnoNlco N" ogslzozl

CONTRATANTE: IUUNTCþIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: JOSE EDSON BLASZCZYK
OBJETO: A

PRAZO DE EXECU

de de dos abaixo

EVI CIA : da assinatura da ata de registro de preços
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 05 de outubro d,e 2021.

Mesa: Tampo confeccionado em chapa de MDp com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura
de 0,8mm e na face inferior com laminado
melamínico de baixa pressão. Bordas longitudinais em
post-forming de 90o, bordas transversais revestidas
com fita de PVC com 2mm de espessura, ambos na
cor bege. Estrutura empilhável confeccionada em tubo
de aço industrial de 20x40mm e chapa l8 (espessura
mínima de l,2mm). Fechamento dos topos inferiores
dos pés, com ponteiras plásticas internas injetadas na
cor pr€ta, fixadas a estrutura através de encaixe.
Tratamento com banho desengraxante à quente por
meio de imersão a 120'C e anti femrgem.
Acabamento com pintura em tinta epóxi pó, híbrida,
eletrostática e polimerizada em estufa à l80oC. Os
componentes metálicos são ligados entre si através de
solda pelo processo MIG, recebendo tratamento por
banho desengraxante, antioxidante, passivador e
fosfatizante. Fixação do tampo através de parafusos
AACP 4,8xl9mm, zincados.
Banco Assento confeccionado em chapa de MDp com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura
de 0,8mm e na face inferior com laminado
melamínico de baixa pressão. Bordas longitudinais em
post-forming de 90o, bordas transversais revestidas em
fita de PVC com 2mm de espessura, ambos na cor
bege. Estrutura empilhável confeccionada em tubo de
aço industrial de 20x40mm e chapa 18 (espessura
mínima de l,2mm). Feohamento dos topos inferiores
dos pés, com ponteiras plásticas internas injetadas na
cor preta, fixadas a estrutura através de encaixe.
Tratamento com banho desengraxante à quente por
meio de imersão a l2O.C e anti fem.rgem.
Acabamento com pintura em tinta epóxi pó, híbrida,
eletrostática e polimerizada em estufa à 180"C. Os
componentes metálicos são ligados entre si através de
solda pelo processo Mig, recebendo tratamento por
banho desengraxante, antioxidante, passivadoi e
fosfatizante. A fixação do tampo é feita através de

2000x700x660mm, banco

AACP zincados.

CONJTJNTO 1O AO 5" ANO EM
PST mesa
1900x300x38Omm.

MOVE-
BRINK 845,00 30.420,00

Valor Total Estimado

CNPJ I -01

-Telefone: (46)3525-8107 / StOs

até04 de outubro de2022.

MUNICIPIO DE MARM ELEIRO
11

T
ESTADO DO PARANÁ

Marmeleiro, 05 de outubro de202l

Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx, postal 24 - CEp g5.615-000
E-tuil'

-Tetefone: (46):.S2S-BtO,t / BtOs

148|)

,¡Illÿt,i

.tilL:..

&"h*ur
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
QUARTA-FEIRA,6 DE OUTUBRO OS,2O,í ANO: III

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIçAO No: 1086- 18 Pág(s)

Valor Total Estimado 14.92 00
PRAZO DE
DATA DE ASSTNATURA DA ATA: 05 de outubro de 2021

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

OBJETO: A de istro de P

01

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certiflcado padrão lCp-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisórl a 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da lCp-Brasil

E NCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 04 de outubro de 2022.

ExrRATo PARA PUBLIGAçÃo ara DE REctsrRo DE pREços N zostzozl pREGÃo
ELETRÔNICO NO O}5I2O21

^CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO.:ONTRATADA:
JOSE EDSON BLASZCZYK

IGF
BËsil

SI dos tos abaixo

O Munlclp¡o de Marmele¡ro dá garantla da autentlc¡dade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.m¡rmeleiro.or,Aov.brl no l¡nk Dlárlo Of¡clal,

lnícrio

Item Qtde
Unid.
Medida Descrição Marca lor

Valor Total

36 Un

IO 10 AO 50 ANO EM PST -
Mesa: Tampo confeccionado em chapa de MDp com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura de
0,8mm e na face inferior com laminado melamínico de
baixa pressão. Bordas longitudinais em post-forming de
90o, bordas transversais revestidas com fita de pVC óom
2mm de espessura, ambos na cor bege. Estrutura
empilhável confeccionada em tubo de aço industrial de
20x40mm e chapa 18 (espessura mínima de 1,2mm).
Fechamento dos topos inferiores dos pés, com ponteira's
plásticas internas injetadas na cor preta, fixadas a
estrutura através de encaixe. Tratamento com banho
desengraxante à quente por meio de imersão a 120oC e
anti ferrugem. Acabamento com pintura em tinta epóxi pó,
híbrida, eletrostática e polimerizada em estufa à 1gObC.
Os componentes metálicos são ligados entre si através de
solda pelo processo MlG, recebendo tratamento por
banho desengraxante, antioxidante, passivador e
fosfatizante. Fixação do tampo através de parafusos
AACP 4,Bx19mm, zincados.
Banco Assento confeccionado em chapa de MDp com
25mm de espessura, revestido na face superior com
laminado melamínico de alta pressão, com espessura de
0,8mm e na face inferior com laminado melamÍnico de
baixa pressão. Bordas longitudinais em post-forming de
90o, bordas transversais revestidas em fita de pVC õom
2mm de espessura, ambos na cor bege. Estrutura
empilhável confeccionada em tubo de aço industrial de
20x40mm e chapa 18 (espessura mínima de 1,2mm).
Fechamento dos topos inferiores dos pés, com ponteiras
plásticas internas injetadas na cor preta, fixadas a
estrutura através de encaixe. Tratamento com banho
desengraxante à quente por meio de imersão a 120oC e

feanti mrruge amentoAcab plncom tura tintam poxe po,
h caeletrostáti e me emrizada aestufa 800c.1

CONJUNTO REFEIT
mesa 2000x700x660mm, banco 1900x300x380mm

MOVE-
BRINK 845,00 30.420,00

Página 16

t+s¡

a¡lY.rç

ffi.w DIARIO OFICIAL ELETRONICO
I,TUNTCÍPIO DE MARMELEIRO - PEREXÁ

QUARTA-FEIRA,6 DE OUTUBRO OnZOn ANO:lll
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1ü16- 18 Pág(s)

säo ligados entre si através de
solda pelo processo Mig, recebendo tratamento por banho
desengraxante, antioxidante, passivador e fosfatizante. A
fixação do tampo é feita através de parafusos AACp
4 9mm zincados.

Os componentes metálicos

Valor Total Estimado 30.420.00
PRAZO DE EX
DATA DE ASS

E NCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 04 de outubro de 2022
INATURA DA ATA: 05 de outubro de 2021

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLIGAçÃo pn¡metRo rERMo ADtnvo À ¡re DE REGtsrRo DE
PREçOS No 052/2021 PREGÃO ELETRôNICO No OO4I2O2',

CONTRATANTE: MUNICIPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: AMANDA STELLA GAS
OBJETO E VALOR REEQUTLTBRADO:Tem por obj eto o presente termo, o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos
do 65 il alínea "d" da Lei 8.666/93 nos itens abaixo descritos

DATA DE ASSINAT RA DO ADITIVO 05 de outubro de 2021
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do paraná

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

PAULO JAIR PILATI
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE AUDIÊNCß PUBLICA NO O4I2O21

SUM.ULA: Torna público a realização de Audiência Pública de discussão dos Projetos de Lei do ppA e LDO e convoca
munícipes.

Vanderlei Antônio Gallina, Presidente da Câmara Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e conforme dispõe o inciso ldo parágrafo único do art.48, da Lei Complementar no 101, de 04i05/2000.

TORNA PUBLICO

NorlFlcAçÃo DE RECEBIMENTo DE REcuRSo - REFERENTE 10" pARcELA

Notificamos os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores, Entidades Empresariais, demais Entidades, Càmara
Municipal de Vereadores e Munícipes de Marmeleiro a liberação de recursos pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento daEducação- FNDE, no valorde R$ 18.595,00 (dezoito milquinhentos e noventa e cinco reais)para a Merenda Escolar.

Marmeleiro, 06 de outubro de 2021.

Diár¡o Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certiflcado padrão lCp-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsória22OO-2 do Art. 10p de 24.08.01 da tCp-Brasil

O Munlclplo de Marmele¡ro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www,marmeleiro,pr.pov.brl no link Dlárlo Oficlal,

I n icio

Item Unld.
Medida Descrlçäo Marca Valor

Contratado
Valor

02 Carqa GLP - Gás L efeito de Petróleo 13 SUPERGASBRAS 67,49 1 10,00
03 Ca GLP - Gás Li efeito de Petróleo 45 SUPERGASBRAS 325,81 400,00

IGP
EËsil

Página 17

I

Atos 0ficiais
Quarta-fqira, 6.1.:0.202I - No 7.302 JORNAL DE nnrrn¡o 13

Prefeitura Municipal de Marmeleiro 5l
123t2021

OE LIVROS LTDA
do

slom prG
sendoolivrc parâ o d€sênvolvimenlo

cognilivo I emocional.
VALOR TOTAL: de R$ (quarBnla e s€is mil quakocsntos e quarenla e c¡nco

n0v8nl0

0 m6s€s,

ds
de2021.

Pilall

6m

e se¡s mll e qwloue rsais e

PRAZO
m9ses,

Pr6l€ilo

oEJEtô: € elolrodomóslicor em
de M8msl€ko,

Comarca do

CONTRATADA:

OBJEIO:

ComarcB

Prolo¡lo dé

^l^.05
ù.ûüuhd.20¡t.

Àb¡$lid,, oi 4ù![tuJ¡

mgs9s,

em

nov8nla

m60s,

E EoUlPAI'/ENTOS

de môvsls
V€reador€s

glstrodomésllcos €m
À,lameloko,

meses,

de 2021

DE

LIDA
de Preços paß do6 prcdulos abalxo

- SúMULADERECEBTMENToDE
RENOVAçÃO DA LICENçA ñE Opn-nec¡o

O SR: ELIZANDRO DE ALMEID.A. torna
público que recebeu do LA.T a neno"acaã ãã
Iric.enç_a^ de_ 9leração para Suinoculturã; V.li:
dade: 03105/2024 i¡staläda no LR 32 _ CL I i _

Yatrícula 3.402 - Linha Tierinho - MunicíÞió ãe
Caprtão Leônidas Marques - Estado do pa¡äná.

SÚIMqLA DE RECEBIMENTO DE
RENOVAÇÃO DÄ LrCENÇ/. tE õprn lcÃo
O SR: GILtsERTO JOÃO ROSSI toma público

que recebêu do I.A.T. a Renovação da Licónça de
Operação para Suinocultura, Vaiidade: 04/rcj20t6
instalada no LR t 34 - GL 04 - Matricula 15.409 _ Li_
nha Gaúcha - Município de Sulina - Estado do pa¡an¿.

SITMULADE RECEBIMENTO
DE LICENçA SIMPLIFICADA

^
JSM TRANSPORTES EIRELI - ME, CNPJ:

0.6.978.966/0001-84 torna público què i.".U.u
*o fÄl:.1 Licença_Simplincada para Transporte
Rodoviá¡io de produtos perigosoi implantaôa na
BoDovrA BR 163, rv aol cÈp,-íj.zãõ:öoq
CAPANEMA/?R.

úlùh . nb.h6{ sdr ù ¡u¡rßrù¡

nh!

INSTRT IJ,N 2,{lt,m

01

J.¡nrts4 qdh lqùdhùr

0l 10

ùo h ù!¡ûlú¡a1 hq¡!h6 u

IN!R1

i0,m

v{eì$qrrnil$ c Erçilh!a,*,, rà¡u(¡u: ¡
! ó ¡il tsr l¡ ù ¡'u¡¡ kÉ (!¡, rtib È

DRIN(

d.r ¡rùùr6 ¡biro rÈ.iñrúo¡l

pRËoÀo pREEENctÀL N, ooGÞoz,

A C¡6¡r & v6G!&ß! ø Munlctpb d. FEnd.æ &tËo-pR .vlr¡ ¡m

ldrÊ¡d. PEgto PGsnd¡t, m!ærpEF F¡ !oE, qu. þm Fr obÞto r

llmF¿ . rn¡ttt6., p¡E fomdm.nto d. lom¡ p¡¡€tidá

Orrâ Fß .nûS dos dodmsnto! . dos .nÝ.tw! ÞroÞolr! ! ñlbilbçåor 6tó

Loæl d. r..ll¿ç¡o d! æ¡$o Þùbtiø & pEao: EsÌå dê rounbc da Càm.ro
sllurd. m Ru8 Tononþ Csmirgo n'2123 - C.n[o. m ddld¡ d6

Edltâr n¡ ¡ntâgrô: á diiposlç{o do6 tntrr6,3¡dos na Cânâro MunlciFt d6
â no ril6 htlÞsø.lncbøÞtv.op¡,t g,àil - bll¿ç&6, p.otoæb dc r6tù!dâ:

Ediþt

gl¡h¡gbne,

FEncl6@ Bêùto, 05 d? outubrodê 2021

(¿61260r4{t0.

Ðrc.hdo
@ndiø.¡ Þ¡.t¡nb¡ am6dibto ¡n.þ¡

@ffi
f¡

rbl¡lsB, coù6üts, d.h (
!{@, Gd& d. 0l llú, tudtn'oiror

ILU¡ON t!Ð 7J¡qM

!n

¡0

Proxoñ r@,ú t,@.@

08

li¡0.

ILURON û,@ :,??0,&

ÿI,UfiON lta.t! !.u5s

D^1^ Dl:ÀfstN^tljt^ D^
:u1